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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Smukke efterårsfarver på Rødkælkevej, indsendt af Henrik Lund 
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Alle afdelinger har afholdt deres afdelingsmøder. Det betyder i nogle 
tilfælde at der er kommet nye medlemmer i bestyrelsen. Vi vil gerne 
ønske nye bestyrelsesmedlemmer tillykke med valget. I går ind til et 
interessant arbejde. Men hav altid for øje at I er valgt af beboerne og 
arbejder for beboerne. 

Dagens længde er aftaget med ca. 8 timer og vi er gået bort fra som-
mertid. Dette betyder at vinteren står for døren. Amerikanske meteo-
rologer varsler at vi får en hård vinter, mens danske meteorologer 
forudser en mild, våd vinter. Mon ikke de danske får ret? Når vi si-
ger vinter kan vi ikke komme uden om julen. Til beboere, som er 
flyttet til området siden sidste ju,l kan vi oplyse at GB’s afdelinger i 
Hvissinge, i samarbejde med Hvissinge Kulturcenter, arrangerer et 
brag af en juletræsfest i Hvissingehallen. Det har gennem efterhån-
den mange år været en fast tradition for børnene Hvissinge,og festen 
er et tilløbsstykke med stort juletræ, julemand, underholdning og 
gaver og slikposer til børnene. Snyd ikke dit barn for denne oplevel-
se. ( se annonce inde i bladet). 

Det er tidligere med succes lykkedes os at få de enkelte afdelingsbe-
styrelser til at indsende et foto til forsiden af Hvissinge Nyt. Dette 
har vi aftalt at genoptage, og starter i dette nummer med Rødkælke-
vej. Vi ser meget gerne at I beboere viser jeres kreative evner og bi-
drager med billeder til bladet. Hvis I har et smukt, sjovt, poetisk, dra-
matisk billede, send til os, måske bringer vi det i bladet. I bestemmer 
selv om I vil have navn med. 

Vi vil lige minde om at Hvissinge Nyt udkommer i December, men 
ikke i januar. 

 

Redaktionen 
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Nu nærmer sig den mørke tid, hvor 
vinterhyggen skal sprede sig inde og 
ude på Rødkælkevej. Vi sidder og 
putter os i vor varme boliger, mens 
verden omkring os er i lave. Der er 
ufred og krig omkring os, og aldrig 
har nøden og sulten været værre end 
netop i disse år. Også på vore hjemli-
ge breddegrader er truslen om fattig-
dom og tarvelige opvækstvilkår for 
næste generation nærværende for alt 
for mange familier. Så når en indsam-
ler fra Dansk Flygtningehjælp ringer 
på din dør en søndag i november, så 
ihukom din egen privilegerede situa-
tion og giv et bidrag til de mange, 
som har mindre end vi. 

November er måneden hvor vi for 
alvor opdager vinterens komme; vi er 
gået fra sommertid til vintertid; Hal-
loween er allerede overstået, og den 
danske pendant Alle Helgens aften 
var i år dagen efter. Den 10. novem-
ber er det Mortens aften, og der kan 
man glæde sig over, at man hverken 
er and eller gås.  

Afdelingsbestyrelsen har for alvor 
taget fat på en ny sæson, og vores 
fjernvarme renovering fortsætter 
ufortrødent. I løber af november må-
ned skal der skiftes ventiler på samt-
lige radiatorer på Rødkælkevej. Det 

er et arbejde, som medfører, at an-
lægget skal tømmes for vand, og 
atter påfyldes når ventilerne er ud-
skiftet. Det er således af allerstørste 
vigtighed, at samtlige beboer sikrer, 
at der er adgang til lejemålet, når det 
er dettes tur. Hvis der mod forvent-
ning ikke er nogen hjemme eller ud-
leveret nøgle til driftskontoret, så vil 
der blive rekvireret låsesmed – på 
beboerens regning - således at arbej-
det kan udføres efter planen.  

I læsende stund, skulle gravearbej-
det langs med Rødkælkevej være i 
fuld sving, og vi forventer stadig, at 
tidsplanen holdes, således at vi fra 
2016 har helt ny og moderne fjern-
varmeforsyning. 

Vi har tidligere skrevet, at fortovene 
på nordsiden af bebyggelsen ville 
blive skiftet og eventuelt omlagt i 
løbet af efteråret i år, men dette har 
desværre ikke kunnet ladet sig gøre. 
Arbejdet er for nuværende udskudt 
på ubestemt tid, men vi håber at få 
det gjort i 2016. 

På alle stikveje har parkeringsøerne 
nu fået ny belægning, men der 
mangler stadig striber på øerne. 
Kommunen har meddelt, at dette 
tidligst kommer til at ske efter års-
skiftet; vi må således indtil videre 
selv vurdere, hvor den enkelte P-
plads’ grænser er; men med de ruti-
nerede bilister, vi alle er, så klarer vi 
det nok. 

På afdelingsmødet blev det beslut-
tet, at der skulle afholdes urafstem-
ning om farver på vore carporte og 
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andet træværk mod stikvejene – altså 
foran husene. I øjeblikket er der 7 for-
skellige farver, og derudover 
”naturtræ”/transparent, i anvendelse. 
Ved urafstemningen skal der vælges 
mellem nuværende og på afdelings-
mødet foreslåede farver; og der skal 
vælges i alt 3 farver. Bestyrelsen har 
besluttet, at lade et uvildigt revisions-
firma forestå urafstemningen, således 
at udfaldet bliver indiskutabelt. Det er 
planen, at afstemningen skal være 
afsluttet og resultatet offentliggjort 
inden udgangen af december måned, 
således at den tre-årige overgangspe-
riode kan gælde fra 1. januar 2016. 
Der vil selvfølgelig medfølge uddy-
bende forklaring om hvorledes selve 
afstemningen skal ske sammen med 
stemmeseddel og returkuvert. 

På nettet boltrer beboerne sig på vo-
res Facebook-gruppe, så det må siges 
at være en stor succes. Vi skal dog 
atter understrege, at egentlige drifts-
mæssige problemer ikke skal slås op 
der til besvarelse, men alene skal 
adresseres til driftskontoret. Vores 
egen hjemmeside derimod sygner 
langsomt hen, og den nærmer sig sin 
stille død. Vi vil dog undersøge, om 
vi kan finde en anden og mere tilgæn-
gelig løsning på denne udfordring, 
inden nådesstødet sættes ind. Vi hol-
der jer selvfølgelig orienteret om det-
te, dels gennem dette medie, og også 
via FB. 

Endelig bringer bestyrelsen en efter-
lysning: Vi mangler en flagmand. Af-
delingen har en flagstang, som aktuelt 
står på boldbanen; denne vil dog i 

den nærmeste fremtid sandsynligvis 
blive flyttet til midt i bebyggelsen, 
ved indkørslen til vej 3. Vi har til 
denne flagstang et flag, men vi har 
ikke nogen, som har mulighed for at 
hejse og stryge flaget ved solopgang 
(klokken 8 cirka) og solnedgang 
(mellem klokken 16 og 20, alt efter 
årstid). Vi har som sådan ikke truffet 
afgørelse om hvor hyppigt flaget 
skal hejses, men tænker det egentligt 
mest som en handling, der forekom-
mer på foranledning af en beboer, 
som tænkes at have en personlig 
mærkedag, der er en flagning værd. 
I Danmark har vi 17 officielle flagda-
ge om året, (af disse er de syv fød-
selsdage i kongefamilien?), om de 
kræver flagning eller ej, kan eventu-
elt være op til flagmanden eller –
kvinden. Skulle dette ærefulde 
hverv have din interesse, så giv os et 
praj. Bestyrelsen kan som altid - og 
for alle – træffes anden torsdag i 
måneden fra klokken 18:30 i besty-
relseshuset på vej 3 – nede for en-
den. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Vi har ikke så meget nyt denne gang, 
men derfor skal I selvfølgelig lige 
kunne følge med i hvad der trods alt 
er gang i. Men allerførst, en kæmpe 
undskyldning til alle beboere i Sten-
ager. I sidste nummer af Hvissinge 
Nyt udsendte vi samtidigt referatet 
fra vores afdelingsmøde, men des-
værre har havde jeg som afdelings-
formand ikke fået læst en ordentlig 
korrektur på dette. Derfor var der 
desværre nogle fejl i, som der ikke 
burde være. I vil meget hurtigt få ud-
sendt et rettet referat fra mødet, som 
vil blive husstandsomdelt. Jeg und-
skylder mange gange, ansvaret er 
alene mit. 

Den 20. oktober har vi haft et møde i 
SU, her har dagsordenen bl.a. inde-
holdt et punkt som vi også talte om 
på afdelingsmødet, nemlig den hurti-
ge cykel og knallerttrafik som der er 
på By Stien. Vi vil i næste nummer 
fortælle om, hvad vi er kommet frem 
til.  

På vores sidste afdelingsmøde blev 
enige om, at der nu skal laves en 
handleplan for vores grønne områ-
det. Vi vil på næste markvandring, 
som vi tager sammen med driftkonto-
ret, se på i hvilken rækkefølge vi vil 

forskønne områderne. Men som be-
skrevet i sidste nummer af Hvissinge 
Nyt vil vi først starte ved parkering 
to, hvor beboerne omkring denne vil 
blive inviteret med til et møde, hvor 
de kan komme med ønsker til hvor-
dan området skal se ud. 

Vi er også ved at indhente priser på, 
hvad det vil koste at få opsat en eller 
to trampoliner, som vi lovede på vo-
res afdelingsmøde. Vi har kontakt til 
et firma, hvor vi først gerne vil have 
et møde med dem, hvor vi skal tale 
om pris, hvem bærer ansvaret osv.  

Ved rundkørslen er vi også opmærk-
somme på, at der er nogle træer som 
kan genere lysindfaldet på førstesa-
len. Vi vil sammen med driften på 
næstekommende markvandring tage 
stilling til hvad der videre skal ske 
med disse træer. 

VI har ikke så meget mere nyt denne 
gang, husk endelig at komme forbi 
vores bestyrelseslokale, hvis I har 
noget på hjertet. Vi vil så gerne have 
input og gode ideer, så vi kan gøre 
Stenager en endnu bedre afdeling. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Kalenderen siger 1. november og der 
er under 2 måneder til jul… efteråret 
har sat sit præg og de mærke aftner 
har taget sit indtog. Så kan der snart 
sættes lyskæder på altaner, hegn og 
træer. 

Med vinteren i vente, så kommer det 
også til at gå lidt ned med aktivite-
terne. Men det betyder ikke at besty-
relsen ikke arbejder videre med di-
verse ting… der bliver bare ikke de 
store forandringer at se de næste par 
måneder. Tiden vil blive brugt på at 
arbejde med bl.a. badeværelse-
projektet. 

Kattefanger 
På afdelingsmødet blev det besluttet 
at der skal hyres en kattefanger på et 
tidspunkt. 

På sidste bestyrelsesmøde besluttede 
vi at tage punktet op på SU mødet i 
november, da stort set alle afdelin-
ger skal varsles før en kattefanger 
bestilles. 

Men bare rolig… der skal nok kom-
me en kattefanger på et tidspunkt ☺ 

Gavle 

Så er gavlene blevet færdige og re-
sultatet ser godt ud. Det skal nok 
blive godt efterhånden som alle gav-
lene bliver skiftet ud. 

Legepladser 
Legepladserne er blevet færdige for 
denne gang. Gyngerne ved Egesko-
ven er blevet taget godt imod som 
erstatning for den gule rutchebane. 

Det nye legehus er også kommet op 
på skibs-legepladsen. Det er godt nok 
blevet stort ☺ 
 
På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Side 8 

    

    

    

    

Vinden rusker, bladene mister deres 
grønne farve og daler sagte mod 
jorden – efteråret har meldt sin an-
komst. Tiden er kommet, hvor vi 
rykker indenfor, tænder levende lys, 
rykker sammen for at finde varmen 
og forbereder os til vinterens kom-
me. 

Afdelingsmøde 

Den 29. september 2015 afholdt vi 
vores årlige Afdelingsmøde. 85 per-
soner fra 48 lejemål havde denne 
aften fundet vej til Paraplyen for her, 
at gøre deres indflydelse gældende. 
Et deltagerantal, som i den grad vid-
ner om, at beboerdemokratiet i Ga-
dager lever og at vi har en masse 
engagerede beboere som udviser 
stor interesse for deres nærmiljø. 

I lighed med tidligere år, bød Besty-
relsen på et lettere traktement bestå-
ende af diverse små tapas retter – 
som, vurderet på alle de positive 
tilbagemeldinger vi fik, faldt i god 
jord.  
Efter en kort velkomst samt valg af 
dirigent, Allan Larsen, aflagde Be-
styrelsen sin beretning for perioden 
2014/2015. Efter en grundig gen-
nemgang og en god og saglig debat 
af diverse emner, blev Bestyrelsens 
beretning enstemmigt godkendt. 

Herefter blev det indkomne forslag 
omkring etableringen af et solcellean-
læg behandlet. Resultatet heraf kan 
læses i referatet fra Afdelingsmødet. 
Johnny Petersen fra Administratio-
nen gennemgik regnskabet for 2014, 
som udviste et overskud på kr. 
256.000. Endvidere blev Bestyrelsens 
forslag til budget for 2016 godkendt. 
Huslejestigningen for 2016 blev, incl. 
de afledte ekstra omkostninger på 
etableringen af solcelleanlægget 
(0,10%), på 1,11%. En stigning, tilsy-
neladende, i et niveau indenfor det 
acceptable – der var i hvert tilfælde 
ingen som protesterede. 

Afslutningsvis var der valg til Besty-
relsen. Den nuværende Formand 
Kurt Arve Jensen var sammen med 
Mette Jensen og Solveig Nielsen på 
valg. Alle opnåede det ønskede gen-
valg, uden modkandidater. Derud-
over skulle der vælges 2 suppleanter. 
Suppleanterne fra sidste år, Karsten 
Andersen og Betina Nielsen, valgte at 
genopstille til posterne og blev begge 
genvalgt ligeledes uden modkandi-
dater.  

Vi ønsker alle 5 tillykke med genval-
get og glæder os over, at vi sammen 
kan fortsætte den linje vi har lagt. 
Dagsordenen var herefter udtømt og 
dirigenten kunne afslutte mødet om-
kring kl. 22.15.  

Fra Afdelingsbestyrelsen vil vi sige 
”tusind tak” til alle de fremmødte. 
Igen i år en god, hyggelig og kon-
struktiv aften. Bestyrelsen vil i lighed 
med sidste år, også i den kommende 
periode fortsætte den positive udvik-
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ling, samt selvfølgelig være beboer-
nes garant for at Gadager’s interes-
ser bliver varetaget bedst muligt.  

Såfremt der måtte være interesse for 
yderligere og mere fyldestgørende 
informationer om Afdelingsmødet, 
henvises der til det særskilt omdelte 
referat.  

Konstituering 

Bestyrelsen har efterfølgende gen-
nemført en konstituering. På bag-
grund heraf ser Bestyrelsens sam-
mensætning således ud: 
Formand Kurt Arve Jensen, Næst-
formand Bjarne Petersen, Kasserer 
Martin Damsgaard, Sekretær Solveig 
D. Nielsen, menigt bestyrelsesmed-
lem Mette Jensen, 1. suppleant Kar-
sten Andersen og 2. suppleant Beti-
na Nielsen. 

Vi føler selv, vi har fået ”sat” et rig-
tigt godt hold og glæder os til at få 
arbejdshandskerne på og komme i 
gang med de opgaver og udfordrin-
ger, som det kommende bestyrelses-
år måtte byde på. 

Ovenlysvinduer og solceller 

Som der blev orienteret om på Afde-
lingsmødet er der nu taget aktion til 
at mødes med leverandøren af vores 
ovenlysvinduer PNP for herigennem 
forhåbentlig, at få sat lidt retning på 
hvordan vi får løst udfordringerne 
med opfugtningerne i inddæknin-
gerne omkring vinduerne samt den 
fejlmonterede dampspærre o.a. 

Udgangspunktet er ”frivillighedens 
vej”, men skulle det, mod forvent-
ning mislykkedes, er kanonerne til et 

større frontalt angreb kørt i stilling. 
Mødet afholdes den 21. oktober og I 
kan være sikre på, at blive holdt ori-
enteret om de konkrete handlinger 
som mødet måtte afføde. 

Seneste nyt omkring vores kommen-
de solcelleanlæg er følgende: ansøg-
ningen til Landsbyggefonden om til-
skuddet på kr. 200.000,00 er afsendt. 
Ligeledes er ansøgningen om selve 
opførslen (byggetilladelsen) afsendt 
til Glostrup Kommune. Desværre op-
lyser Kommunen, at der er 12 ugers 
behandlingstid på at få den nødven-
dige godkendelse.  
Baseret på den lange sagsbehandling, 
kan vi sagtens forvente, at vi desvær-
re kommer til at revurdere vores op-
rindelige tidsplan om igangsætning 
primo december. Regnestykket indi-
kerer, at vi tidligst kommer i gang på 
den anden siden af nytår. Mere om 
det når der foreligger nyt.  

Vaskeriet 

Bestyrelsen er igen af flere beboere, 
blevet gjort opmærksom på, at de har 
fået ødelagt deres vasketøj efter bru-
gen af vores fælles vaskemaskiner. 
Årsagen hertil skyldes desværre, at 
nogle få egoistiske og ”utilpassede” 
beboere ikke udviser den nødvendige 
forståelse og respekt for andre bruge-
re.  
Al ære og respekt for, at man har 
brug for at få vaske sine snavsede 
tæpper, arbejdstøj, sko o.l. men herfra 
og til, efterfølgende ikke at rengøre 
maskinen for diverse efterladenska-
ber (hundehår o.l.), er der trods alt et 
stykke vej. 
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Det er altså ”nederen” og i den grad 
ærgerligt at få ødelagt en vask, bare 
fordi en anden bruger ikke udviser 
den fornødne respekt. HUSK vaske-
riet er fælles eje, vaskeriet skal kun-
ne benyttes af alle på lige vilkår. Vi 
har alle et fælles ansvar for at efter-
lade vaskeriet i samme stand, som 
vi selv ønsker at modtage det. Det 
har ALTID været god Gadager stil – 
lad os ikke give køb på dette. 

Alléen ind i Gadager 

Vi nærmere os, tro det eller lad væ-
re, med hastige skridt julen og alle 
dens glæder og forventninger. De 
første annoncer for julekalendere, 
knas, gejl og gøgl har allerede fun-
det vej til vores postkasser – til glæ-
de for de fleste.  
Julen er forbundet med en masse 
traditioner og vi fik i Gadager sidste 
år tilføjet ny – nemlig julelysene 
langs Alléen ind i Gadager. 

Den tradition vil vi gerne viderefø-
re, hvorfor vi fra 1. december kan 
forvente at lysene igen vil ønske og 
byde os hjertelig velkommen til Ga-
dager. 

”Hundeprutter” 

Hermed en lille opfordring til vores 
4-benede venner – og ikke mindst til 
ham eller hende der holder snoren i 
den ene ende. Hvis du lufter din 
hund i og omkring Gadager, så sørg 
venligst for at samle dens efterla-
denskaber op.  

Vi har på det seneste fået flere hen-
vendelser fra beboere, som er trætte 
af, at ”nogen” lader deres hunde 

ski… uden at samle op. Det er i den 
grad dårlig stil. HUSK det er dit an-
svar som hundeejer - lev nu op til 
det!! 

Tak for denne gang 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen ønske 
alle nytilflyttere til Gadager hjertelig 
velkommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  
Som altid kan I følge med i, hvad der 
sker i vores afdeling enten gennem 
Hvissinge-Nyt eller ved at besøge 
GB´s hjemmeside (www.gb.dk). Her 
vil du bl.a. kunne se referaterne fra 
vores bestyrelsesmøder o.a. Gå ind 
under bjælken ”beboerdemokratiet” 
og vælg afd. 31 – god fornøjelse. 

Ligeledes vil vi gerne gøre opmærk-
som på, at Gadager har sin egen flag-
dame som hejser Dannebrog på for-
langende. Så har du en særlig anled-
ning, som du ønsker markeret så hen-
vend dig trygt til Anette Berg i Gada-
ger nr. 90.  

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
åbent for beboerhenvendelser den 1. 
torsdag i måneden i forbindelse med 
vores bestyrelsesmøder. Henvendelse 
i bestyrelseslokalet ved Vaskehuset, i 
tidsrummet mellem 19.00 - 19.30.  

Det er her gode ideer, tanker, ønsker, 
kritik og ros kan afleveres – kommer 
du - så gi´r vi varme, hjerterum og en 
kop kaffe ☺ 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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Afdelingsmøde 
 

Vi vil i bestyrelsen gerne takke for et 
velmødt afdelingsmøde i paraplyen.  
Og vi kan meddele, at vi er glade for 
at være kommet i gang, med et godt 
samarbejde, med driftsleder Jimmi 
Eibye.             . 
Ved mødet var der også valg til be-
styrelsen, som derfor ser således ud: 

Bestyrelsen.               : 
Formand: Martin Gjøl 27145425 
Næstformand: Christina Faarborg 
Christensen 60771560.                 .             
Kasserer: Bjarne Kusk 23663319  
Bestyrelsesmedlem: Christian Mo-
berg 22399433.           . 
Bestyrelsesmedlem: Louise Larsen 
24963769. ..            
Suppleant: Wojciech Kowgier 
40688959.         .   .   
 

Og diverse udvalg ser således ud: 
Økonomiudvalg: Martin, Christina 
og Louise.                 
Aktivitetsudvalg: Christina, Louise 
og Christian.                  
Legepladsudvalg Martin, Louise og 
Wojciech.                
Parkeringsudvalg: Martin og Wojci-
ech 

Mødet bød på mange emner, og le-
geområder samt den nye parke-

ringsplads var blandt disse emner. 

Den nye parkeringsplads ved linde-
skoven blev vedtaget, og arbejdet på 
den nye parkeringsplads vil derfor gå 
i gang med start forår 2016.Vores flitti-
ge gårdmænd vil gå i gang med ryd-
ning af træer og buske, og få klargjort 
området, så området er klar, til dem 
der skal lave den nye parkeringsplads. 

Den omtalte skaterrampe, skulle efter 
planen være fjernet i uge 42, og lege-
plads udvalget vil hen over vinteren 
arbejde på nye løsninger til lege og 
børne områderne. 

Vaskeri 
Vores vaskeri er blevet renoveret. Der 
er blevet malet og vi har fået nogle 
flotte nye maskiner.                 ..        
Det har været et stort arbejde, men flot 
er det helt bestemt blevet. Vi håber i 
vil passe godt på vaskeriet, så vi alle 
kan få glæde af det, i lang tid. 
Hvis jeres husstand ikke allerede har 
fået udleveret en nøglebrik, til vaskeri-
et, så kan i kontakte driftskontoret, og 
få hentet den der. 

Færden på de små stier 
Vi oplever desværre en del der cykler, 
kører på scooter eller ATV, på de små 
s t i e r .             . 
Vi opfordrer IGEN alle til lige en hu-
ske hinanden på, at det er ulovligt, og 
kan være farligt, da både børn og 
voksne kan komme ud af haverne, 
eller omkring hjørnerne, og uden var-
sel blive ramt med høj fart. Så hermed 
en påmindelse om, at trække jeres 
transportmiddel ud til Bystien, eller 
parkeringspladsen før i sætter i gang. 
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Mød Bestyrelsen 
Bestyrelsen minder om, at beboerne 
i lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe, i vaskeriet, den 2. tirsdag i 
måneden mellem 19.30 – 20.00, hvis 
der er noget i mener, kunne være 
noget bestyrelsen skal drøfte eller 

hjælpe med.               . 
 

Tak til vores gårdmænd 
Vi vil gerne bruge muligheden, til at 
takke vores gårdmænd for veludført 
arbejde og en stor indsats i året der 
er gået. De sørger for at vi har nogle 
dejlige områder at være i. 
 
Mvh. 

 
BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Så fik vi holdt det årlige afdelingsmø-
de, og det gik over al forventning 
med mange fremmødte beboere og 
en god stemning. Cafeen sørgede for 
forplejningen. De gjorde det så godt! 
Mødet forløb i god ro og orden. Be-
styrelsens beretning blev godkendt, 
der var en fin dialog om de indkom-
ne forslag, og regnskabet blev god-
kendt. Til slut fik vi også valgt 3 nye 
bestyrelsesmedlemmer, samt 3 sup-
pleanter.                . 
 
Bestyrelsen har nu holdt deres første 
møde og som det første fik vi besty-
relsen konstitueret. Af følgende 3 
poster fik vi 2 besat. Rikke Arve Birk 
blev valgt til næstformand og Lene 
Hilden blev valgt til Hvissinge Nyts 
redaktionsudvalg. Den sidste post 
som kasserer blev ikke besat, og op-
gaven ligger derfor pt hos formand 
og næstformand.                ! 
 
Til vores 25års jubilæum fik Birke-
Bøgeskoven en flagstang af de andre 
afdelinger i Hvissinge. Så nu skal der 
flages. Poul Vangsgaard har ladet sig 
vælge til flagmand, og bestyrelsen 
har besluttet at flaget skal hejses på 
de officielle flagdage. Vi vil forsøgs-
vis også invitere jer beboere til at få 
flaget på jeres mærkedage i familien. 
I skal blot senest 14 dage før give 
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Poul besked herom. Dette kan gøres 
på afdelingsbestyrelses gmail. adres-
sen står bagerst i bladet.        .      
  
De venligste hilsner fra jeres  

afdelingsbestyrelse.afdelingsbestyrelse.afdelingsbestyrelse.afdelingsbestyrelse.    

    

    

    

    

    

    

 

 
 

 
    

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 
 

 

 

 

 
Så er det blevet efterår og tid til at 
være mere indendørs. 
Vores renoveringsprojekt er nu star-
tet,og der har inden opstart været 
afholdt et beboermøde i Fælleshuset , 
hvor det var muligt at stille spørgs-
mål om alt vedrørende renoveringen 
af vores ejendom. Dejligt at så mange 
havde lyst til at møde op denne aften. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Som I alle sikkert har set er der blevet 
stillet 2 store containere op på vores 
parkeringsplads. Det er derfor ikke 
altid nemt at finde en parkerings-
plads når man kommer hjem. Vi be-
der derfor om alles forståelse herfor, 
imens renoveringen pågår. 
Siden sidst har vi haft en ekstra have-
dag, hvor der blev plantet nyt på vol-
den. Der har også været et team i fæl-
leshuset for at gøre efterårs-rent. Tak 
til alle dem der har givet en hånd 
med. 
Søndag den 22. november er der jule-
hygge i Fælleshuset , med godteposer 
gløgg og æbleskiver. 

Det vil være muligt at udfolde sine 
kreative evner med klippe-klister,  
og der vil være en konkurrence for 
børn og voksne. 
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Ved Lindeskovens vaskeri 
nr. 209 

   Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

 

 

Vi modtager gerne 
pæne brugte ting som 
børne-dame-herretøj, 
sko, tasker, glas, por-
celæn og legetøj til 

børnene. 

Kig forbi, vi holder 
kaffen varm,  

og bolsjedåsen er 
fyldt op  til børnene. 

 

 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 

  

Læserkonkurrence 
 

Vind to billetter til en valgfri 
film  

 
I samarbejde med Glostrup Bio 
udloddes et gavekort til to billet-
ter til en valgfri film*). Du skal 
bare senest 20. november svare 
rigtigt på spørgsmålet nederst. 
Send nummeret på det rigtige 
svar og dit navn til konkurren-
ce@glostrupbio.dk. 
Glostrup Bio viser i løbet af vin-
tersæsonen fem film i  FILMKA-
RAVANEN. Filmene vises kun én 
gang hver. Der er tale om kunst-
neriske film, der har fået mange 
priser og fine anmeldelser, men 
som normalt ikke vises i de al-
mindelige biografer landet over. 
Læs mere om filmene på 
www.glostrupbio.dk. 
Den polske instruktør Malgorzata 
Szumowska vandt sølvprisen i 
Berlin i 2015. For hvilken af de 5 
film? 

1. Victoria 
2. Krop og Sjæl 
3. Skyerne over Sils 

Maria 

*)  Gavekortets værdi er 160,- kr. 
Ved forhøjet billetpris kan der 
være en mindre egenbetaling.   
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inviterer til fællesspisning 

 
Forloren hare m. surt 

og 
Hjemmelavet gammeldags æblekage 

 

Søndag den 1. novemberr 2015 kl. 13.00 -  17.00 

 

 

Kom glad med godt humør - og tag meget gerne din nabo og en ven 
med… 

Salg af drikkevarer m.m. Pris kr. 65,00 (kun v/tilmelding)  
Frist for tilmelding til spisning torsdag den 29. oktober 2015 hos Lene 
Hilden: E-mail: lk.hilden@hotmail.com eller � 20 67 06 80 v/opringning/sms. 

 
CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 
 

 
JULEHYGGE I 

 CAFE´EN 

 
søndag den 15. november 2015  

kl. 13.00 - 17.00 

 
Kom til en hyggelig eftermiddag 

med julesange, dans om juletræ og julehygge. 
 

Der vil være salg af glögg og hjemmebagte æbleskiver, pe-
bernødder m.m. 

 
Musikken bliver i år leveret, af de  

hyggelige og muntre  
”Freddy og Renato” 

 

 
Vi har i år lidt forskellige boder, der 
vil være salg af bl.a. glaskunst, ma-
skinbroderi, hjemmelavet julepynt 

m.m. 

 

Dørene åbnes kl. 13.00 til boderne. 
Vi begynder julehygge og musik kl. 

14.00 

 

Gratis entre. 
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                                                            Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Fisketuren 26 september. 
26 september drog 23 friske lystfiskere af sted til Rungsted havn, her lå Han-
ne Berit og ventede på at tage dem med på fisketur. Og med udsigt til solskin 
stævnede de ud til dagens fangster, alle om bord fange godt med fisk. Der 
blev både fanget sild,  makrel, sej og torsk. Første fangede torsk blev fanget af 
Jimmi ( Gårdmand ) fra Granskoven. Størst fange fisk på turen, en torsk på 
2,4 kg blev fanget af Jan Sørensen Granskoven. Alle fangede fisk så det var 
nogle glade fiskere der vendte hjem til Hvissinge igen ca. kl. 13.30 
Tur til Søfarts Museet Helsingør. 
Lørdag den 14 november tager Kulturcentret på bustur, denne gang går tu-
ren til M/S. museet for søfart i Helsingør. 
 
 
 
 
 
 
 
M/S Museet for Søfart fortæller historien om Danmark som en af verdens 
førende søfartsnationer på stemningsfuld og dramatisk vis og i spektakulæ-
re, arkitektoniske rammer. Her bliver sømændenes personlige historier bun-
det sammen med museets samlinger fra de sidste fire århundreder, og der-
med sættes dansk søfart i et globalt perspektiv i fortid og nutid.  
Bussen køre fra P. pladsen ved Carl bro kl. 10.00, vi er hjemme igen ca. kl. 
17.00 Prisen for turen inkl. Entret er kr. 110 for voksne, børn har gratis ad-
gang til museet. 
Billetterne sælges fra bestyrelses lokalet i Granskoven  nr. 171 tirsdag den 10 
november fra kl. 19.00 til kl. 20.00 og onsdag den 11 november fra kl. 19.00 
til kl. 20.00 
Vi har også denne gang booket en lift bus , så også kørestolsbrugere kan 
komme med på denne tur. 
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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Hvissinge Kulturcenter 
Præsenterer 

 

 
Det sker  lørdag den. 7 november fra kl. 20.00 

I Gymnastiksalen på Skovvangskolen 
Dørene åbnes kl. 19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
Johns Guld har turneret landet tynd i årevis og fortolket John 
Mogensens tekster og sange. 
Nu presenternes de her af Hvissinge Kulturcenter, så er man 
til John Mogensen, så på med danse skoene mød op og tag 
gerne naboer og vennerne med, til en hyggelig aften. 
I baren er der mulighed for at købe øl, vin vand m.m.  
Vi tage desværre ikke i mod nogen form for kreditkort eller 
Mobilepay  
Bestyrelsen Hvissinge Kulturcenter 

Johns Guld 

Gratis entre 
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 Lørdag den 28 november 2015 
         I Hvissingehallen   
          kl.13.00 - 17.00 

 

Voksenbilletter 80 kr.  
 børnebilletter 50 kr. (Til og med 14 år) 

                                                                      

               Billetterne sælges følgende sted: 
   Stenagers bestyrelseslokale v/vaskeriet. 
  Lørdag d.  7. november, i tidsrummet : 11-13 
   Søndag d. 8. november, i tidsrummet : 11-13 

 

ALLE BØRN FÅR EN JULEGAVE OG EN SLIKPOSE 
 

LODTRÆKNING PÅ BØRNE- OG VOKSENBILLETTER     

Program:                                     

    13.00 Julemanden med musiker, gaver, slikposer m.m. 

    14.30                                Juleshowet fortsætter med Bugtaleri og Ballon  dyr   

ca.14.45  Salg af amerikansk lotteri og lodtrækning på børne- 
og voksenbilletter.  

ca.16.00 Salg af de sidste lodder. 

ca.16.30 Lodtrækning af amerikansk lotteri 

17.00 FESTEN SLUTTER. 
Der kan købes gløgg, æbleskiver. bøf sandwich flæske-
steg sandwich ,vand, øl, vin, snacks m.m. til moderate priser. 

            Afdelingsbestyrelserne i Glostrup Boligselskab i Hvissingeområdet 
Rødkælkevej-Stenager-Granskoven/Egeskoven-Gadager-Lindeskoven- 

Birke-/Bøgeskoven-Egeskoven i samarbejde med Hvissinge Kulturcenter 
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Vi er en klub i Glostrup, der hvert år, starter en indsamling 
til knæk cancer. dette har vi gjort 3 år i træk nu. 

Sidste år samlede vi ialt 6000 kr. Ind. Det var super godt. I 
år vil vi slå den rekord og det håber vi meget du vil hjælpe 
med!! 

  
Vi syntes der er vigtig at vores medlemmer lære hvad kræft 
er. Mange kender en der har kræft. Har haft eller har mistet 
livet til kræft. 
  
Vi snakker om hvad det vil sige at miste og hvorfor det er 
så vigtigt at støtte kampen mod kræft. 
  
Vi lærer om sammenhold og motivation. 
  
Derfor står vi sammen i kampen mod kræft. 
  
Er du med?? 
Send en SMS eller kom forbi klubben med dine pant flasker 
eller hvad du lige kan undvære. Alt tæller!! 
  
Skynd dig og støt!! 
  
"Vi ville ønske kræften fik kræft og døde" 
  
hele uge 43 går klubbens medlemmer rundt i området Og 
sælger bolsjer og småkager som vi har lavet. Fredag D 23. 
Oktober kan du komme op i klubben mellem kl 15-17 og få 
en kop kaffe. Vi sælger også kager armbånd og bolsjer som 
alt går til knæk cancer. Støt støt støt støt Selv en smule kan 
gøre en forskel. 

  

SMS KC 57982 til 1277 (husk mellemrum) 

Så støtter du med 50 kr. 
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Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i Glostrup i 100 år  
68. del: Musik for alle i Glostrup Bio 

Musik skal der �l, og oplevelsen er 

nu engang størst, når man deler den 

med andre. Glostup Bio er byens 

bedste musiksted, uanset om der er 

tale om opera på lærredet eller le-

vende musik på scenen. 

OperaBio, der transmi�eres fra Me-

tropolitan Opera i New York, indle-

der sæsonen 22. november med 

Verdis Trubaduren med stjerneso-

pranen Anna Netrebko. 

Glostrup Byorkester har sin årlige 

julekoncert 28. november - og der er 

som sædvanlig gra�s adgang. 

BioKoncerter præsenterer skønne 

Debbie Cameron den 20. november i 

et program med popmusik i flere 

s�larter. Det bliver en fest.      

Med stor velvilje fra Glostrup Kom-

mune har biografen for nyligt instal-

leret et professionelt lydanlæg �l 

koncerter. Det giver musikken end-

nu flere muligheder 

Musik skal der &l - bedst i bio!  

Film i november 
Spectre 
Daniel Craig er �lbage som Bond - 

James Bond! En kryp�sk besked 

fra for�den bringer ham på spo-

ret af en stor sag.    
30. oktober - 12. november  

Nøgle Hus Spejl 
Ghita Nørby spiller en 76-årig, der 

er kommet på plejehjem med sin 

syge mand og endelig oplever 

den store forelskelse.    
12-25. november 

Emma og Julemanden 
Jagten på Elverdronningens hjer-

te. 11-årige Emma møder jule-

manden på sit eventyr i Elverri-

get. Kendt fra tv.    
12-29. november  

Kvinden i Guld  
Helen Mirren spiller en 80-årig, 

jødisk kvinde, der kæmper for at 

få et maleri af Gustav Klimt 

- stjålet af nazisterne - �lbage.    
13-25. november 

Fremragende dokumentarfilm 
DOX:BIO er de bedste danske og 

udenlandske dokumentarfilm, og 

de vises kun én gang. 11/11 vises 

Mand Falder, der handler om 

den næsten lamme kunstner, Per 

Kirkeby. 25/11 vises Ejersbo, om 

forfa�eren, der skrev fantas�ske 

bøger og døde alt for ung.  

 

Fremragende kuns7ilm 
Hold øje med serien med smallere film, som 

vises i serien Filmkaravanen. De vises også 

kun én gang i Glostrup Bio. Den næste er 

prisvinderen Victoria. 2. december.    
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PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage             kr.   500 (900) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdg kr.800 (1200)               

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 300 (700)                      

Depositum               kr. 500 (1000) 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage:             kr. 600 (1300) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdgkr.1100(1600) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22   kr. 300 1100)
Depositum:             kr. 500 (1000) 

 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 

Lørdag/søndag                         kr. 1.700 

Depositum            kr. 1.000 

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger  
I Hvissinge    
Hverdage                       kr. 700 (1200) 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.kr.1.000 (1500) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 350 (900)                     

Depositum           kr. 1000 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage          kr. 1.000 (1600) 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.kr 1.300 (1900) 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22   kr.350(1300)      
Depositum              kr. 1.000   

Fælleshuse i Hvissinge 
Fælleshuset Stenagers  

Stenager 218   

Aktivitetshus Paraplyen 
Østre Lindeskov 251 

Alle spørgsmål vedr. udlejning: 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Fælleshus Granskovens  
Granskoven 171  

Bemærk venligst. 
 
Paraplyen bliver et aktivitetshus pr. 1/1 2016 og kan derfor ikke udlejes efter denne dato. 
Alle nuværende bookninger i 2015 vil blive gennemført, og det er muligt at leje frem til 30/12  2015. 
Udlejnings priser i parantesen gældende pr. 1/1 2016. 
Du kan læse mere om udlejning på www.gb.dk, hvor du ligeledes kan booke fælleshusene via net-
tet., hvor al betaling foregår. Nøgler skal hentes på driftskontoret i åbningstiden. 

 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Næstformand  
Henrik Olsen Birkeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   2. suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri9skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                     Claus Thomsen 
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 11,30 – 09.00  
og fredag kl. 11.30 – 9.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


